РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАХДЕНПОХСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

~О июля202 1 г.

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Лах

денпохского городского

11оселения за первое

полугодие 2021 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ S-63

В соответствии с постановлением Администрация Лахденпохского

муниципального района №51 О от 29 июля 2020 года «06 утверждении

Порядка составления, рассмотрения и утверждения отчета об исполнении

бюджета Лахденпохского городского поселения за пер.вый квартал,

полугодие и девять месяцев текущего финансового года» постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лахдешrохскоrо городского
поселения за первое полугодие 2021 года (код формы 0503 11 7) по
доходам в сумме 52 206 337(Пятьдесят два миллиона двести шесть
тысяч триста тридцать семь) рублей 32 копейки и по расходам в сумме
43 309 9 1 l(Сорок три миллиона триста девять тысяч девятьсот

одиннадцать) рублей 78 копеек.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Лахденпохского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового управления Администрации Лахдею юхскоrо

муниципального района Сергушкину Т.В.

Ж.Л.Корьят

ДСКОl'О noceJJCll ИЯ